vero Pontificatn non fuisse dubitatttm.

3 Baronius , cum eodem anno dcccxcuii exnrsus

Stepliani Pontifiratum, eunidem protrahit usque ad

postrema tempora onni dcccc, nititur auctoritate Pri-

vilegii cujusdam, concessi monasterio S. Vincentii ad

fontes Vutturni, ad cujus fuiem h&c verba leguntur ,

Sciiptum per manum Andreae Scriniarii S. R. E.

mense Septembri, Indict. iv. Datum per manum Ste-

phaniPnmicerii,anno Pontificatus Domini Stephani

sexti quinto. Quam sint depravata istius monasterii

monumenta, saltem quoad numeros in subscriptionibus

expressos, pluribus exemplis in progressu patebit :

quare nei/int in tis clirouotogia uila fundari adversus

consensum antiquorum. Ac primo plane duban an in

originali, si qua olim extitit, Butta exprimatur nomen

Stephani Pup* cum addiio sexti : hoc enim non fit in

certiori ejus bulla, Vez-eltaernsi mauasterto data, cujus

tnodo meminimus ; nec primis novem seculisullus Pon-

tifex scitttr iuo nomwi addidisse numerum : quod au-

tetu Leoni IV id ufftnxerint aitqui, non meretur am-

plius considerari. Deinde,quutuam subsequenlium hujus

appeltationis Pantiftcum omnino nullus pervenit ad

quintum sui Ponnficatus annnm, existtmo obrepsisse

auctori Cluonict, ut iaveniret aut tegeret u pro II. 7*

vero Stephanus , cujusannus n concurrit cum iv Indi-

Propylxum Maji

ctione, finienda cum xxiv Septembris anni dccccxxxi,

Stepbanus VII, non VI fuit. Ut autem Privilegium

istud vere Stephani Sexti fuisset, deberet pro iv indi-

ctione substitui xrv, et annus Pontificatus primus pro

quinto : ila datum esset anno Christi dcccxcui.

4 Certior hujns Pontifiris memoria invemtur inter

Monumenta iVaticana, a Romano Presbytcro descripta

sub Eugenio III nonnihil correclius
,
quam ea post sub

Alexandro pariter III tranecripsit quidnm Mantius, a

Baronio laudatus. Est autem Epitaphium post decunum

a morte annum ei positum a Sergio Papa III, in quo,

ab ejusdem secnm genii et tententix successore, circa

causam Forraosi ea laudatur fecisse
,
qu/e melior sen-

tentia sub Joanne IX irrita deciararat et fecerat ; et

ob qu# Fuidenses Annales sic de eo scribunt, in Boni-

facii locum successit Apostolicus, nomine Stepha-

nus, vir fama infamandus, qui antecessorem suum

Formosum, inaudito more de sepulcro ejectum, et

per advocatum suae responsionis depositum , foras

extra solitum sepulturae Apostolicse locum sepeliri

prsecepit.

5 Landem ergo non erat hic Stephanus, nisi a si-

miii accepturus : accepit autem, stcut dixi, a Sergio